SLUP OSWIETLENIOWY :

LUMEN

Stup stalowy ocynkowany ogniowo
Wykoriczenie :

powierzchnia ocynkowana

lub ocynk + kolor w/g zaméwienia

Wysokos¢, ilos§¢ ramion -
w/g zamowienia

Oznaczenie :

dla H= 6m, z trzema oprawami na ramio-
nach: Lumen /6 /3

dla H= 7m, z dwoma oprawami na ramio-
nach i jedng osadzong na maszcie:
Lumen /7 12+1

UWAGA!
Maksymalny przekréj kabla: 16mm?

H /m/ FUNDAMENT

F-75

F-75

F-100
F-100
F-100

~NO o b w

Biuro: 41-100 Siemianowice SI. ul. 27-go Stycznia 2, tel.ffax (32) 229 01 22
Zaktad: 41-106 Siemianowice Sl. ul. Bohaterow Westerplatte 20, tel.fax (32) 220 70 86
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